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خبر خبر

 باند کلاهبرداری از مستاجرها 
منهدم شد

پلیس  با جعل و کلاهبرداری  مبارزه  معاون 
آن  اعضای  که  باندی  انهدام  از  فراجا  آگاهی 
به  اقدام  واحدهای مسکونی  اجاره  پوشش  در 

کلاهبردای از مردم کرده بودند، خبر داد.
در  چولکی  عبداله  ایلنا، سرهنگ  گزارش  به 
تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال ارجاع 
پرونده ای از پلیس آگاهی تهران بزرگ، با موضوع 
کلاهبرداری به شیوه اجاره واحدهای مسکونی، با 
توجه به حساسیت موضوع رسیدگی به آن به 
صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی 

فراجا قرار گرفت.  
وی افزود: در بررسی اولیه مشخص شد فردی 
به هویت معلوم با اخذ وکالت نامه از مالکان، 
آپارتمان های مسکونی تعداد ۷۵ نفر برای اجاره 
دریافت کرده اما در ادامه آپارتمان های فوق را 
با اخذ مبلغ ودیعه سنگین به افراد دیگر واگذار 

کرده و متواری شده است.
پلیس  با جعل و کلاهبرداری  مبارزه  معاون 
آگاهی فراجا گفت: بلافاصله با هماهنگی قضائی 
تمامی حساب های بانکی متهم و همدستانش 
مسدود شد. همچنین ماموران با انجام تحقیقات 
میدانی ضمن شناسایی مخفیگاه این فرد، او را 
به مقر  و  غافلگیرانه دستگیر  در یک عملیات 

انتظامی منتقل کردند.  
وی تصریح کرد: در تحقیقات انجام شده و 
با بررسی مدارک و مستندات موجود، مشخص 
شد برادر متهم نیز همدست وی بوده و بخشی 
از وجوه کلاهبرداری به حساب همسرش واریز 
شده است که طی یک عملیات پلیسی متهمان 
شمالی  شهرهای  از  یکی  در  خود  درمخفیگاه 
شناسایی و  دستگیر و در بازجویی های به عمل 

آمده به جرم خود اعتراف کردند.
بررسی  و  سریع  اقدام  اینکه  بیان  با  چولکی 
منجر شد  آگاهی  پلیس  توسط  دقیق موضوع 
به  نرسند،  خود  شوم  اهداف  به  مجرمان  که 
شهروندان توصیه کرد که برای معاملات ملکی 
و وکالت اجاره به بنگاه های املاک معتبر و دفتر 

خانه های مجاز مراجعه کنند.

بازداشت ۲ سارق که در مقابل چشم 
پلیس سرقت کردند

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
از دستگیری ۲ سارق سابقه دار محتویات خودرو 
پس از سرقت در مقابل چشم ماموران پلیس 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ عبدالرضا محمدی 
گشت  عوامل  گفت:  خبر  این  جزئیات  درباره 
انتظامی کلانتری ۱۱۱ هفت چنار درحال گشت 
زنی در حوزه استحفاظی خود بودند که دو نفر 
پارک  از خودروهای  یکی  از  در حال سرقت  را 
شده در حاشیه خیابان مشاهده کرده و برای 

دستگیری آنان وارد عمل شدند.
وی با بیان اینکه متهمان بلافاصله با رویت 
ماموران از محل متواری شدند، گفت: پس از 
مدت کوتاهی تعقیب و گریز به صورت پیاده و 
عدم توجه به دستور ایست، ماموران با استفاده 
تیر  به کارگیری سلاح و شلیک چند  قانون  از 

هوایی دو سارق را متوقف و دستگیر کردند.
تهران  پیشگیری  پلیس  هشتم   سرکلانتر 
بزرگ با بیان اینکه دو متهم دستگیر شده ۴۷ 
و ۵۲ سال سن داشتند، گفت: این دو نفر پس 
بازجویی قرار  انتظامی تحت  انتقال به مقر  از 
گرفته که در جریان آن به جرم خود مبنی بر 
سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو و ۱۰ فقره 
سرقت مشابه در همان محدوده اعتراف کردند. 
همراه  لوازم  از  بازرسی  در  ماموران  همچنین 
متهمان تعدادی از محتویات داخل خودرو که 
به تازگی سرقت شده بود را به همراه یک قبضه 
لوازم مخصوص سرقت  تعدادی  و  سلاح سرد 

کشف و ضبط کردند. 
محمدی با بیان اینکه هر دو متهم از سارقان 
برای  گفت:   هستند،  دار  سابقه  و  حرفه ای 
متهمان پرونده ای تشکیل شد و آنان برای ادامه 
شدند.  دادسرا  روانه  جرم  به  رسیدگی  روند 
همچنین تحقیقات برای کشف جرائم احتمالی و 

شناسایی شکات در دستورکار پلیس قرار دارد.

سردار سید تیمور حسینی در گفت وگو با ایسنا، با 
رئیس  پزشکیان،  مسعود  دکتر  نظرخواهی  به  اشاره 
جمهور منتخب از گروه ها، تشکل ها، افراد و ... برای 
انتخاب وزرا و ترکیب کابینه گفت:  به دنبال درخواست 
و  منتخب   جمهوری  رئیس  سوی  از  شده  مطرح 
همچنین با توجه به برگزاری جلساتی که پیرامون این 
موضوع برگزار شده است، به نظرم لازم است که رئیس 
جمهور محترم در چینش کابینه به موضوع قربانیان، 
مصدومان و خسارات مالی از تصادفات رانندگی توجه 
ویژه ای داشته باشد و این مهم را در انتخاب وزرا نیز 
مدنظر قرار دهد. یکی از وزرایی که در کاهش وقوع 
تصادفات موثر است، وزیر صنعت، معدن و تجارت 

است.
رانندگی،  حوادث  جان باختگان  اینکه  بیان  با  وی 
قربانیان بی صدای بی کیفیتی راه و خودروها هستند، 
چشمگیر  افزایش  شاهد  اخیر،  سال های  در  گفت:  
تصادفات رانندگی در ایران و به تبع آن، جانباختگان 
و مجروحان این حوادث ناگوار بوده ایم. آمارها نشان 
کیفیت  تصادفات،  این  از  بسیاری  در  که  می دهد 
داشته  اساسی  نقشی  داخل  تولید  پایین خودروهای 
است. متاسفانه، صنعت خودروسازی ایران به دلیل 
تحریم های بین المللی و عدم به روزرسانی تکنولوژی، 
از تولید خودروهای باکیفیت بالا فاصله زیادی گرفته 
است. استفاده از قطعات بی کیفیت، مونتاژ نامناسب 
تولید  به  منجر  استاندارد،  تست های  انجام  عدم  و 
خودروهایی شده که دارای نقص فنی متعددی هستند. 
این نقص ها می توانند شامل مشکلات ترمز، فرمان، 
سیستم تعلیق، موتور و سایر بخش های حیاتی خودرو 

باشند.
رئیس پلیس راهور فراجا ادامه داد: هنگامی که یک 
خودرو دارای نقص فنی باشد، احتمال وقوع تصادف به 
طور قابل توجهی افزایش می یابد. به عنوان مثال، نقص 
در سیستم ترمز می تواند منجر به عدم توانایی راننده در 
توقف به موقع و بروز تصادف شود. همچنین، مشکلات 
فرمان می تواند کنترل خودرو را از راننده سلب کرده 
و منجر به انحراف از مسیر و برخورد با موانع یا سایر 
احتمال  تنها  نه  خودروها شود. نقص فنی خودروها 
وقوع تصادف را افزایش می دهد، بلکه می تواند شدت 
وقوع تصادفات را نیز بیشتر کند. در صورت بروز نقص 
فنی در حین رانندگی با سرعت بالا، احتمال نجات جان 
سرنشینان خودرو به طور قابل توجهی کاهش می یابد. 
این موضوع به خصوص در مورد خودروهای ایرانی که 
فاقد سیستم های ایمنی پیشرفته مانند کیسه هوا و ترمز 

ABS هستند، صدق می کند.
بی کیفیتی خودروها، قاتلی بی رحم در جاده های ایران

حسینی با تاکید بر اینکه برای حل مشکل کیفیت 
اساسی  اقدامات  است  ایرانی، لازم  پایین خودروهای 
گفت:  شود،  انجام  کشور  خودروسازی  صنعت  در 
به روزرسانی  توسعه،  و  تحقیق  در  سرمایه گذاری 
انجام  و  باکیفیت  قطعات  از  استفاده  تکنولوژی، 

که  هستند  اقداماتی  جمله  از  استاندارد،  تست های 
می توانند به ارتقای کیفیت خودروهای ایرانی و کاهش 
تصادفات و تلفات جانی در جاده ها کمک کنند. کیفیت 
پایین خودروهای ایرانی یکی از عوامل اصلی افزایش 
است.  در جاده های کشور  تلفات جانی  و  تصادفات 
حل این مشکل نیازمند عزم ملی و اقدامات اساسی در 
صنعت خودروسازی ایران است که بخش مهمی از آن 
به تصمیم ریاست جمهوری در انتخاب وزرا برمی گردد.

وی با تاکید بر اینکه وزیر صمت آینده باید فکری 
به حال خودروهای بی کیفیت تولید داخل کند، افزود:  
تا زمانی که اراده جدی از سوی دولت در مورد ایمنی 
با  می توان  نهایت  در  باشد،  نداشته  وجود  خودروها 
لحنی هشداردهنده، از مردم خواست تا در هنگام خرید 
خودرو، به کیفیت و ایمنی آن توجه کافی داشته باشند 

و از خرید خودروهای بی کیفیت خودداری کنند.
تاثیر وزیر صمت بر ارتقاء کیفیت خودروهای ایرانی

رئیس  نظرخواهی  درباره  فراجا  راهور  پلیس  رئیس 
جمهور از گروه های مختلف اجتماعی در مورد انتخاب 
وزرا، گفت: انتخاب یک وزیر کارآمد و متخصص در 
حوزه تولید خودروهای داخلی، می تواند نقشی اساسی 
در ارتقای کیفیت این محصولات و کاهش تصادفات و 
تلفات جانی در جاده ها داشته باشد. وزیری که علاوه 
از تعهد و  با صنعت خودروسازی،  بر آشنایی کامل 
عزم راسخ برای حل مشکلات این حوزه برخوردار باشد، 
می تواند با اقدامات زیر به بهبود کیفیت خودروهای 

ایرانی کمک کند.
ویژگی های پیشنهادی برای وزیر صمت دولت پزشکیان
حسینی با اشاره به شاخص هایی که باید از سوی 

برای  چهاردهم  دولت  وزرای  انتخاب  کمیته های 
انتخاب وزیر صنعت، معدن و تجارت مورد توجه 
و  توسعه  و  تحقیق  از  گفت: حمایت  بگیرد،  قرار 
ارتقای  کلید  توسعه،  و  تحقیق  در  سرمایه گذاری 
باکیفیت  و  مدرن  خودروهای  تولید  و  تکنولوژی 
باشد،  داشته  توجه  امر  این  به  که  وزیری  است. 
می تواند با حمایت از مراکز تحقیقاتی و دانشگاه ها، 
زمینه را برای نوآوری و تولید خودروهای مطابق با 

استانداردهای روز دنیا فراهم کند.
خارجی  سرمایه گذاری  جذب  را  ویژگی  دومین  وی 
برشمرد و گفت: صنعت خودروسازی ایران برای رشد 
و پیشرفت به سرمایه گذاری خارجی نیاز دارد. وزیری 
که بتواند با دیپلماسی قوی و ایجاد شرایط مناسب، 
سرمایه گذاران خارجی را به سرمایه گذاری در این حوزه 
ترغیب کند، می تواند به نوسازی و به روزرسانی خطوط 
کند.  تکنولوژی های جدید کمک  از  استفاده  و  تولید 
ویژگی دیگر برقراری نظارت و کنترل دقیق است، یکی از 
مشکلات اصلی صنعت خودروسازی ایران، عدم نظارت 
است.  تولیدی  کیفیت محصولات  بر  کافی  کنترل  و 
وزیری که بتواند با ایجاد سیستم های نظارتی دقیق و 
برخورد قاطع با متخلفان، کیفیت خودروهای ایرانی را 
ارتقا دهد، نقشی اساسی در کاهش تصادفات و تلفات 

جانی در جاده ها خواهد داشت.
رئیس پلیس راهور فراجا حمایت از تولیدکنندگان 
داخلی قطعات را ویژگی دیگری برای وزیر صمت برشمرد 
خودروهای  کیفیت  ارتقای  راه های  از  یکی  گفت:  و 
ایرانی، استفاده از قطعات باکیفیت تولید داخل است. 
تولیدکنندگان داخلی  از  با حمایت  بتواند  وزیری که 

قطعات، زمینه را برای تولید قطعات باکیفیت و مطابق با 
استانداردهای روز دنیا فراهم کند، به طور قابل توجهی 

به ارتقای کیفیت خودروهای ایرانی کمک خواهد کرد.
به گفته حسینی توجه به حقوق مصرف کنندگان، 
صنعت،  وزیر  برای  نیاز  مورد  ویژگی های  دیگر  از 
به حقوق  باید  وزیر  این  آتی است.  تجارت  و  معدن 
مصرف کنندگان توجه ویژه ای داشته باشد و با ایجاد 
خرید  قبال  در  آنها  حقوق  از  مناسب،  سازوکارهای 

خودروهای معیوب و بی کیفیت دفاع کند.
وی تصریح کرد: انتخاب یک وزیر کارآمد و متخصص 
نقطه  می تواند  داخلی،  خودروهای  تولید  حوزه  در 
و  باشد  ایران  خودروسازی  صنعت  تاریخ  در  عطفی 
زمینه را برای تولید خودروهای با کیفیت، ایمن و مطابق 
با استانداردهای روز دنیا فراهم کند. این امر نه تنها 
به کاهش تصادفات و تلفات جانی در جاده ها کمک 
خواهد کرد، بلکه می تواند به رونق اقتصادی و ایجاد 

اشتغال در کشور نیز منجر شود.
رئیس پلیس راهور فراجا همچنین گفت:  آقای دکتر 
پزشکیان در جریان تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری 
همچنین  و  رانندگی  تصادفات  جانباختگان  مورد  در 
ضرورت ارتقاء ایمنی خودروها اظهارنظر کرده بودند، از 
سوی دیگر متاسفانه در جریان یک حادثه تلخ رانندگی، 
همسر محترم و فرزند عزیزشان را نیز از دست داده 
و در واقع داغ چنین حادثه ای را چشیده اند. امیدوارم 
آقای پزشکیان در چینش کابینه و انتخاب وزیر صنعت، 
ایمنی  ارتقاء  که  برگزینند  را  فردی  تجارت  و  معدن 
خودروها و رعایت استانداردها را به عنوان اولویت اصلی 

خود در نظر بگیرد.

پیشنهاد رئیس پلیس راهور فراجا به پزشکیان در مورد انتخاب وزیر صمت

وهای بی کیفیت داخلی فکری شود برای خودر
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا از مسعود پزشکیان، رئیس جمهور منتخب مردم خواست که برای راس وزارت صنعت، معدن و تجارت فردی را 
انتخاب کند که به موضوع ارتقاء ایمنی خودروهای بی کیفیت توجه ویژه داشته باشد تا از این طریق شاهد کاهش آمار مصدومان و قربانیان حوادث رانندگی 

باشیم.
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آگهی فقدان سند مالکیت 
آقــای مجیــد هــرازی از وراث مرحــوم ابراهیــم هــرازی بــا ارائــه دو بــرگ استشــهادیه 
ــق امضــا شــده و طــی  ــل تصدی ــه اســناد رســمی 292 باب المثنــی کــه در دفترخان
درخواســت 140321710004015083 مــورخ 1403/3/29 اعــام نمودنــد کــه ســند 
ــال و و  ــیر و 13 مثق ــگ و 2 س ــک دان ــهم از ی ــهم مشــاع از 15 س ــت 6/5 س مالکی
17 نخــود و یــک گنــدم مشــاع از ششــدانگ کاروانســرا از 12 مغــازه متصــل بــه آن 
شــماره 431 و 1 مکــرر الــی 12 مکــرر از 431 اصلــی بانضمــام 6/5 ســهم از 13 ســهم 
ــک ســوم دو ســهم از 11 ســهم از 2 ســهم از 7 ســهم  از 15 ســهم از 3 ســهم و ی
ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ کاروانســرا و 12 بــاب مغــازه پــاک 431 و یــک الــی 
12 مکــرر از 431 اصلــی بخــش دو غــرب ثبــت بابــل کــه ذیــل دفتــر 162 صفحــه 
291 و ثبــت 18689 بــه نــام مرحــوم ابراهیــم هــرازی ثبــت و ســند صــادر و تســلیم 
گردیــده بــود کــه در اثــر جابجایــی اعــام مفقــودی نمــوده انــد در اجــرای مــاده 120 
اصاحــی آئیــن نامــه قانــون ثبــت و تبصــره هــای ذیــل آن در صورتــی کــه تــا 10 روز 
تــا انتشــار آگهــی اعتراضــی نرســیده یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا 
ســند معاملــه ارائــه نشــده باشــد نســبت بــه صــدور ســند المثنــی اقــدام خواهد شــد.

سریال مفقودی 673244
 م الف 1755469

تاریخ انتشار آگهی: 1403/4/31
سید مهدی حسینی کریمی 
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل 3305

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140260318018007530  - 1402/12/23 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  ــات مالکان ــک ســنگر تصرف ــت مل ــی حــوزه ثب ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت اراضــی و ســاختمانهای فاق
بامعــارض متقاضــی کــورس ابراهیــم پــور فرزنــد بهــروز بشــماره ملــی 0533036674 در ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
کشــاوزی بــه مســاحت 1133.34 مترمربــع مفــروز از پــاک 1 فرعــی از 33 اصلــی واقــع در کچــا بخــش 4 گیــان، کــه 
بــرای آن پــاک شــماره 287 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده، خریــداری از مالــک رســمی حجــت الــه قلــی زاده محــرز 
گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائه نماینــد. بدیهی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/04/16 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/04/31

عباس سجادی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک سنگر 2936
ر/م/الف/ث 891

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140260318018007043  - 1402/12/09هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
ــک  ــی 0045726485 در ششــدانگ ی ــد حســین بشــماره مل ــه رســول زاده فرســاد فرزن ــارض متقاضــی فتان بامع
قطعــه زمیــن کشــاورزی بــه مســاحت 966.63 مترمربــع مفــروز از پــاک 1 فرعــی از 33 اصلــی واقــع در کچــا بخــش 
4 گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره 285 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده، خریــداری از مالــک رســمی حجــت الــه 

قلــی زاده محــرز گردیــده اســت،
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطه را بــه ایــن اداره ارائه نماینــد. بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/04/16 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/04/31
عباس سجادی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک سنگر 2937

ر/م/الف/ث 889
 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140260318018007121 – 1402/12/10هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بامعــارض متقاضــی کاوه ابراهیــم پــور فرزنــد بهــروز بشــماره ملــی 0533180368 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
کشــاورزی بــه مســاحت 917.63 مترمربــع مفــروز از پــاک 1 فرعــی از 33 اصلــی واقــع در کچــا بخــش 4 گیــان، 
کــه بــرای آن پــاک شــماره 286 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده، خریــداری از مالــک رســمی حجــت الــه قلــی زاده 

محــرز گردیــده اســت،
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطه را بــه ایــن اداره ارائه نماینــد. بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/04/16 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/04/31
عباس سجادی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک سنگر 2938

ر/م/الف/ث 885

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم:SAMAND تیــپ: SOREN+XU7P مــدل: 1403 رنــگ: ســفید بــه شــماره موتور: 
ــران 29_ 474 ل 41  ــاک: ای ــماره پ ــه ش ــی: NAACV1HLFRBC38915 ب ــماره شاس 125K0294656 وش

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم   3364

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140260318018007045  - 1402/12/09 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بامعــارض متقاضــی منوچهــر بهجــو فرزنــد بهلــول بشــماره ملــی 0041866703 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
کشــاورزی مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت 47/1000 مترمربــع مفــروز از پــاک 1 فرعــی از 33 اصلــی واقــع در 
کچــا بخــش 4 گیــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره 284 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده، خریــداری از مالــک رســمی 

حجــت الــه قلــی زاده محــرز گردیــده اســت،
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطه را بــه ایــن اداره ارائه نماینــد. بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول:  16/04/1403 تاریخ انتشار نوبت دوم:  31/04/1403
عباس سجادی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک سنگر 2939

ر/م/الف/ث 887

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی(
بــه موجــب پرونــده اجرایــی کاســه مکانیــزه 140204018602000376 اداره اجــرای اســناد رســمی شهرســتان تالــش 
و بــه شــماره بایگانــی 140200387 واحــد اجــرای اســناد رســمی اداره ثبــت اســناد و امــاک تالــش، ششــدانگ یــک 
دســتگاه آپارتمــان مســکونی بــه پــاک ثبتــی 11617 فرعــی از 9 اصلــی، مفــروز و مجــزا شــده از 2901 فرعــی از اصلــی 
مذکــور، قطعــه 7 در طبقــه 4 و واقــع در بخــش 28 ناحیــه 55 حــوزه ثبــت ملــک تالــش اســتان گیــان بــه مســاحت 
200.84 متــر مربــع، آپارتمــان مســکونی قطعــه هفتــم تفکیکــی مفــروز و مجــزی شــده از شــماره 2901 فرعــی از 9 
اصلــی ، بــه مســاحت )200.84( دویســت متــر و هشــتاد و چهــار دســیمتر مربــع ، واقــع در طبقــه چهــارم کــه )88 . 19( 
نــوزده متــر و هشــتاد و هشــت دســیمتر مربــع آن بالکــن پیشــرفتگی در دو قســمت ، 19.17نــوزده متر و هفده دســیمتر 
مربــع آن پیشــرفتگی در ســه قســمت ، اســت. بــه نشــانی تالــش خ مفتــح 1- ســاختمان مهــری - طبقــه چهــار متعلــق 
بــه آقــای علیرضــا مهــری آهنگــر محلــه فرزنــد محبــت شــماره شناســنامه 2620083915 تاریــخ تولــد 1368.12.14 
صــادره از تالــش دارای شــماره ملــی 2620083915 راهــن پرونــده فــوق کــه طــی ســند رهنــی شــماره 6041 مــورخ 
1400.02.25 دفترخانــه اســناد رســمی شــماره 193 شــهر تالــش اســتان گیــان بــرای اخــذ تســهیات کــه بنفــع بانک 
ملــت شــعبه مرکــزی تالــش بــا مبلــغ موضــوع لازم الاجــرا بــه مبلــغ 938.328.814 ریــال تــا تاریــخ1402.4.27 و بعد از 
تاریــخ فــوق بــه انضمــام خســارات آتــی وفــق قــرارداد تنظیمــی تــا یــوم الوصــول و ســایر هزینــه هــا در رهــن بانــک ملت 
شــعبه مرکــزی تالــش قــرار گرفتــه اســت که محــدود به حــدود اربعــه :شــمالا دیــوار و پنجــره و لبه بالکــن بطــول دوازده 
متــر و هشــتاد وســه ســانتیمتر بــه فضــای حیــاط مشــاعی شــرقا دیواریســت بطــول هفــده متــر و ســیزده ســانتیمتر بــه 
درز انقطــاع جنوبــا دیــوار و پنجــره و لبــه بالکــن بطــول دوازده متــر و شــصت ســانتیمتر بــه فضــای حیــاط مشــاعی غربــا 
دیواریســت بطــول هفــده متــر و یــازده ســانتیمتر بــه درز انقطــاع ،ملــک مــورد مزایده عبارتســت یــک واحد آپارتمــان در 
ملــک بصــورت یــک واحــد آپارتمانــی واقــع در طبقــه چهــارم از ســاختمان 7 واحــدی 4 طبقــه بــر روی پیلوت با اســکلت 
بتــن آرمــه میباشــد عرصــه ملــک بــه مســاحت 40.308 متــر مربــع کــه مطابق صــورت مجلــس تفکیکــی باشــماره رایانه 
139820418019000023 مــورخ 11.03.1398 اجــرای مقــررات شــده اســت. ملــک دارای پروانــه ســاختمان شــماره 
32572.12.94 مــورخ 12.12.94 و پایانــکار شــماره 3765.98.12 مــورخ 21.02.98 مــی باشــد. طبقــات اول الــی ســوم 
هــر کــدام دو واحــد مســکونی و طبقــه چهــارم یــک واحــد مســکونی میباشــد. واحــد مســکونی ســه خوابــه پنجــره هــا 
از جنــس یــو پــی وی ســی و درب ورودی ضــد ســرقت و دربهــای داخلــی چوبــی میباشــند. آشــپزخانه دارای کابینــت 
ام دی اف واتــاق خوابهــا دارای کمــد هــا باشــند. درب ســرویس چوبــی و کــف واحــد ســرامیک اجــرا شــده اســت. دارای 
سیســتم گرمایــش پکیــج و دارای پــره هــای شــوفاژ و سیســتم ســرمایش کولــر اســپیلت مــی باشــد. قدمــت ســاختمان 
در حــدود 5ســال بــوده و ملــک دارای آب، بــرق و گاز شــهر مــی باشــد. طبــق نظریــه کارشــناس رســمی دادگســتری 
آپارتمــان مــورد مزایــده بــه مبلــغ 40.000.000.000 ریــال چهــل میلیــارد ریــال ارزیابــی گردیــده اســت پــاک فــوق از 
ســاعت 9 صبــح الــی 12 ظهــر روز ســه شــنبه مــورخ 1403.05.09 در اداره ثبــت اســناد و امــاک تالــش واقــع در تالــش 
خیابــان خرمشــهر از طریــق مزایــده بــه فــروش مــی رســد. مزایــده از مبلــغ 40.000.000.000 ریــال چهل میلیــارد ریال 
شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــدا فروختــه میشــود. لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت بدهــی هــای مربــوط بــه 
آب بــرق گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورتــی کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز 
بدهــی هــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا 
نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد وجــود پرداختــی بابــت هزینــه هــای فــوق از 
محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد نیمعشــر حقــوق دولتــی حــق الاجــرا ( و حــق مزایــده نقــدا از محل 
بهــای فــروش ثمــن معاملــه تأمیــن و کســر مــی گــردد. بنــا بــر اعــام بانــک مرتهــن ملــک فــوق دارای پوشــش بیمــه 
میباشــد بــا توضیــح اینکــه شــرکت در جلســه مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه مزایــده بــه حســاب 
ســپرده ثبــت و حضــور در جلســه مزایــده میباشــد فیــش هــای پرداختــی بایــد مــورد تائیــد امــور مالــی ثبــت تالــش 
باشــند همچنیــن برنــده مزایــده موظــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت 5روز از تاریــخ مزایــده بــه 
حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد در غیــر اینصــورت مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب دولــت واریــز 

میگــردد. تاریــخ انتشــار : 1403.04.31
م الف 907.575

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک تالش - داود نیک خواه دیگه سرا 3356 

مفقودی
ســندکمپانی موتورســیکلت سیســتم همتــاز مــدل 1395 بــه رنــگ مشــکی   بــه شــماره پــاک 34949 ایــران 582 
و شــماره موتــور 0198NBF013060 بــه شــماره شاســی  NBF***200W9507151متعلــق بــه نمایندگــی 
جمشــید عبادتــی نــاو مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                                         3357 

مفقودی
ــه شــماره پــاک 37885  ــه رنــگ خاکســتری    ب ســندکمپانی موتورســیکلت سیســتم پــرواز 2000 مــدل1400 ب
ــه  ــه شــماره شاســی N14DTPCNFM1918237 متعلــق ب ایــران 583 و شــماره موتــور 0196N14300902 ب
ــاو مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد  .                                           3358  نمایندگــی نظــام عبادتــی ن

مفقودی
ســندکمپانی موتورســیکلت رکــورد 125 مــدل 1395    بــه شــماره پــاک 44548 ایــران 582 و شــماره 
ــی جمشــید  ــه نمایندگ ــق ب ــه شــماره شاســیN3C***125E9501012  متعل ــور0125N3C001254  ب موت
عبادتــی نــاو مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                                                          3359 

 مفقودی
ســندکمپانی موتورســیکلت سیســتم پــرواز 150 مــدل1402 بــه رنــگ خاکســتری    بــه شــماره پــاک 95155 ایران 
583 و شــماره موتــور 0149N14110465 بــه شــماره شاســی N14AVPKJDP1P18916 متعلــق بــه نمایندگــی 
نظــام عبادتــی نــاو مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                                                 3360 

مفقودی 
ــران 56  ــی 357س61 ای ــماره انتظام ــه ش ــدل 1382  ب ــکان م ــواری پی ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــود  ــقدم مفق ــی خوش ــه براتعل ــق ب ــی 82427395 متعل ــماره شاس ــه ش ــور 11158239924 ب ــماره موت وش
ــد.                                                                             3361  ــاقط میباش ــار س ــه اعتب وازدرج

  مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی کامیونــت ون نیســان بــه رنــگ آبــی مــدل 1395 بــه شــماره انتظامــی 768س63 ایــران 56 و 
شــماره شاســی NAZPL140BG0460610 بــه شــماره موتــور Z24725880Z متعلــق بــه محســن آزمایشــی نــاو 

مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .                                                                                    3362 

   آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی  ــر رأی شــماره ۱٤۰۳٦۰۳۱۸۰۲۰۰۰۳۵۰۲ مــورخ ۱٤۰۳.۳.۲۰ هیــات اول موضــوع قان براب
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
متقاضــي آقــاي علــی خاکپــور کالمــرزی ،فرزنــد حســن به شــماره شناســنامه ٩ صادره از رشــت بــه شــماره ملــی ۲۵٩٤٦۳۲۰۳۱ 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب خانــه بــه مســاحت ۳۷۰.۱۷ متــر مربــع بــه پــلاک ٤٦٩ فرعــی از ۳۲ اصلی 
واقــع در قریــه شــیرین محلــه بخــش ۲٩ گیــلان )قســمتی از قطعــه ۳۱٤ تفکیکــی ( خریــداری شــده از مــورد نســق زراعــی آقای 
حســن خاکپــور کالمــرزی قســمتی از ســند قطعــی شــماره ۱۱۵٤۲۵ مــورخ ۷۱.۱۰.۱۲ دفترخانــه ۸٩ رودســر ( محــرز گردیــده 
اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید . ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. تاریــخ انتشــار نویــت أول : ۱٤۰۳.٤.۳۱ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : ۱٤۰۳.٤.۳۱۷٩٩ م الــف 
نادر عوضي صالح کفیل اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 2869

   آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱٤۰۳٦۰۳۱۸۰۰۸۰۰۲۲۸۸ - ۱٤۰۳.۰۳.۱٤ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض آقــای تقــی تــاری فرزنــد مهــدی بشــماره شناســنامه ۲۳٤ صــادره از رودســر در ششــدانگ عرصــه یکبــاب 
خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۳۰۱.۵۰ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک ٩۲٦٤ فرعــی قســمتی از قطعــه ۸۸ تفکیکــی 
از پــلاک ۳۰۱ فرعــی از ۷۲ اصلــی واقــع در قریــه صیــدر محلــه بخــش ۲٩ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی بنیــاد 
علــوی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ .رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۸۱٦تاریــخ انتشــار 

نوبــت اول: روز شــنبه ۱٤۰۳.۰٤.۱٦ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم روزیکشــنبه ۳۱.٤.۱٤۰۳
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  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱٤۰۳٦۰۳۱۸۰۰۸۰۰۱۷۱۸ - ۱٤۰۳.۰۲.۳۰ هی براب
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
ــماره  ــمعیل بش ــد اس ــرائی فرزن ــه س ــرائی صحن ــرزاد س ــای مه ــارض آق ــلا مع ــه ب ــات مالکان ــر تصرف رودس
شناســنامه ا صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱٩۸۲.٦٤ متــر مربــع 
ــداری از  ــلان خری ــش ۲٩ گی ــی بخ ــرا از ٤ اصل ــه س ــه صحن ــع در قری ــی واق ــلاک ٤۱۸ فرع ــماره پ ــه ش ب
مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس  میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
ــررات  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک ــی اســت در صــورت انقضــای م ــد بدیه ــم نماین تقدی

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱٤۰۳.۰٤.۱٦ تاریخ انتشار نوبت دوم روزیکشنبه ۳۱.٤.۱٤۰۳
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمي
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱٤۰۳٦۰۳۱۸۰۰۸۰۰۱٤٤٦ - ۱٤۰۳.۰۲.۲۰ هی ــر رای ش براب
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
ــی بشــماره شناســنامه  ــر عل ــد صف ــم زاده فرزن ــی ابراهی ــای قربانعل ــارض آق ــه بلامع ــات مالکان رودســر تصرف
٩٩ صــادره از رودســر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بمســاحت ۱۸۸.٤۰ متــر 
مربــع بــه شــماره پــلاک ٦۷۸۳ فرعــی قســمتی از پــلاک ٦۰۷ فرعــی از ۸٤ اصلــی واقــع در قریــه چافجیــر 
ــلاع  ــور اط ــذا منظ ــت ل ــده اس ــرز گردی ــوی مح ــاد عل ــمی بنی ــک رس ــداری از مال ــلان خری ــش ۲٩ گی بخ
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســندمالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
ــلیم  ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید ظ ــذ ،رس ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ اعت
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
ــت  ــخ انتشــار نوب ــت صــادر خواهــد شــد. تاری ــررات ســند مالکی ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع مذک

ــنبه ۳۱.۱٤۰۳.۰٤ ــت دوم روز یکش ــار نوب ــخ انتش ــنبه ۱٤۰۳.۰٤.۱٦ تاری اول: روز ش
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  برابــر رأی شــماره ۱٤۰۳٦۰۳۱۸۰۲۰۰۰۳۷۰۷ مــورخ ۱٤۰۳.۳.۲۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
ــه شــماره شناســنامه ۸  ــی ب ــد عل ــورلات فرزن ــاس پ ــای جــواد عب ــارض متقاضــی آق ــلا مع ــه ب ــات مالکان تصرف
ــر یکبــاب  ــه شــماره ملــی ٦۳۱٩٩٦۰۸٦۸ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب ــاد ب صــادره از رحیــم آب
خانــه بــه مســاحت ۲۲۱.٩۲ متــر مربــع بــه پــلاک ۲٦۱ فرعــی از ۱٦۰ اصلــی واقــع در قریــه چماقســتان بخــش 
۲٩ گیــلان خریــداری شــده از مــورد نســق مالــک رســمی آقــای عیســی خانعلــی پــور چماقســتان) نســق زارعــی 
ــه منظــور اطــلاع عمــوم  ــده اســت.لذا ب ــه ٦٦ کلاچــای ( محــرز گردی شــماره ۲٤۱٦٤ مــورخ ۵۳.۷.۱٤ دفترخان
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض  خــود را ب
طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد تاریــخ انتشــار نوبــت اول :۱٤۰۳.٤.۱٦ تاریــخ انتشــار نوبــت 

ــف دوم : ۱٤۰۳.٤.۳۱ ۷٩۲م ال
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ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی  ــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قان    آگهــی موضــوع مــاده ۳ قان
ــات  ــر رای شــماره ۱٤۰۳٦۰۳۱۸۰۰۸۰۰۲۰٩۱ - ۱٤۰۳.۰۳.۰٩ هی ــد ســند رســمی براب و ســاختمانهای فاق
ــد ســند رســمی مســتقر در  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق اول موضــوع قان
ــد  ــور فرزن ــی پ ــه صدف ــم عطی ــلا معــارض خان ــه ب ــات مالکان ــک رودســر تصرف واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت مل
ــه  ــه ب ــه و محوط ــاب خان ــان یکب ــدانگ اعی ــر در شش ــادره از رودس ــنامه ۲٩٩۳٤ ص ــماره شناس ــد بش محم
ــه سرایدشــت بخــش  ــع در قری ــی واق ــه پــلاک ۲۰۱ فرعــی از ســنگ ۱۲٤ اصل ــع ب مســاحت ۵۳۷ متــر مرب
ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب  ــذا ب ــده اســت ل ــی محــرز گردی ــداری از محمدرضــا آقاجان ۲٩ گیــلان خری
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقصــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۸۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه ۱٤۰۳.۰٤.۱٦ تاریخ انتشارنوبت دوم روز یکشنبه ۳۱.۱٤۰۳.۰٤
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وفاقداعتبار می باشد.

ایکس  تی  پراید جی  وبرگ سبز)شناسنامه(وکارت خودرو سواری  سند 
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اعتبارساقط می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱۲۲۰ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم طاهــره خانــی فرزند قلی بشــماره 
شناســنامه ۳۶۲۷۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۸۴/ ۴۴۹ 
متــر مربــع پــاک ۲۰۱ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در خیرآبــاد مالکیــت مشــاعی متقاضــی خانــم 
ــه  ــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب طاهــره خانــی محــرز گردیــده اســت. ل
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــد. بدیهــی اســت در  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب تســلیم اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
۱۶۳ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۶/ ۴/ ۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۳۱/ ۴/ ۱۴۰۳
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا 
معــارض متقاضــی آقــای محســن کرمانشــاهی فرزند حســن بشــماره شناســنامه ۱ در ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۸۳/ ۴۵۷۹  متــر مربــع پــاک 
۸ فرعــی از ۷۲ اصلــی واقــع در اقبالیــه خریــداری از مالــک رســمی آقــای نظــر علــی گلســتانی 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ــراض  ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت ی ــن اداره تســلیم و پ ای
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۱۶۵ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۶/ ۴/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۳۱/ ۴/ ۱۴۰۳
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱۸۷۳ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ــد  ــای محســن کرمانشــاهی فرزن ــارض متقاضــی آق ــا مع ــه ب ــات مالکان ــن تصرف ــک ورامی مل
حســن بشــماره شناســنامه ۱ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی بــه مســاحت ۰۰/ ۸۰۰۰ 
متــر مربــع پــاک ۸ فرعــی از ۷۲ اصلــی واقــع در اقبالیــه خریــداری از مالــک رســمی آقــای 
نظــر علــی گلســتانی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در  تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
۱۶۴ ث/ م الف

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۶/ ۴/ ۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۳۱/ ۴/ ۱۴۰۳
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱۷۷۷ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای هوشــنگ اســدی فرزنــد امیــر آقا 
بشــماره شناســنامه ۲۸۲ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بابنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۰۰ 
متــر مربــع پــاک ۱۵ فرعــی از ۲۳ اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد خریــداری از مالــک رســمی 
تعاونــی مســکن شــهرداری ورامیــن محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد. 
۱۶۶ ث/ م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۶/ ۴/ ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۳۱/ ۴/ ۱۴۰۳
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